
            ZARZĄDZENIE   Nr  152/2020

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

z dnia   2 czerwca 2020r.

w sprawie odroczenia terminów płatności ustalonej w ratach zaległej należności za

wieczyste użytkowanie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie  § 2 ust. 1, § 3 ust. 1 pkt 2,  §  7  i  §  8  uchwały Nr 560/LXIX/2010

Rady  Miasta Ostrołęki  z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie określenia szczegółowych zasad,

sposobu  i trybu  udzielania  ulg  w  spłacie  należności  pieniężnych  mających  charakter

cywilnoprawny,  przypadających Miastu Ostrołęka i  miejskim jednostkom organizacyjnym

oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić

będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 167, poz. 4126 zm. Dz. Urz. Woj. Maz.

z 2014r., poz. 10813), w związku z wnioskiem z dnia 27.03.2020r. „WARPOL” Sp. z o.o. ,

07-415  Olszewo-Borki,  ul.  Warszawska  6a,  w sprawie  odroczenia  o  trzy  miesiące

pozostałych do spłaty rat ustalonych w zawartej w dniu 20 września 2018r. Ugodzie – sygn.

Akt IC 146/18 postanawia się co następuje:

§ 1.

Odracza się o trzy miesiące terminy płatności pozostałych do spłaty 12 rat z tytułu zaległej

opłaty  za  wieczyste  użytkowanie  nieruchomości  gruntowych   dz.  nr  geod.  10819/21,

10819/22, 10819/23 i 10819/24  za 2016r. ustalonych w zawartej przed Sądem Rejonowym

w Ostrołęce Ugodzie – sygn. Akt IC 146/18 w dniu 20 września 2018r. i   ustala się nowe

terminy płatności rat w następujący sposób: 

 1)     XIX        rata w kwocie   2.051,00 zł    -  płatna do  30 czerwca  2020r.,

 2)     XX         rata w kwocie    2.051,00 zł   -  płatna do   30 lipca 2020r.,

 3)     XXI        rata w kwocie   2.051,00 zł    -   płatna do  30 sierpnia 2020r.,

 4)     XXII      rata w kwocie    2.051,00 zł    -  płatna do  30 września 2020r.,

 5)     XXIII     rata w kwocie    2.051,00 zł   -   płatna do  30 października2020r.,

 6)     XXIV     rata w kwocie    2.051,00 zł   -   płatna do  30 listopada 2020r.,

 7)     XXV      rata w kwocie    2.051,00 zł   -   płatna do  30 grudnia  2020r.,

 8)     XXVI     rata w kwocie    2.051,00 zł   -   płatna do  30 stycznia2021r.,

 9)     XXVII    rata w kwocie    2.051,00 zł  -   płatna do   28 lutego 2021r.,

Strona 1



10)   XXVIII   rata w kwocie   2.051,00 zł   -   płatna do  30 marca 2021r.,

11)   XXIX     rata w kwocie    2.051,00 zł   -   płatna do  30 kwietnia 2021r.,

12)   XXX      rata w kwocie    2.051,00 zł   -   płatna do  30 maja 2021r.

                                                                           § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta.

                                                                           § 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik

Strona 2


